
 
A. DETAM EĞİTİM KURUMU EĞİTİM KATILIM KOŞULLARI VE AYRINTILARI 

 
Eğitime Katılım Koşulu:  
Gıda Mühendisleri Odası Üyesi olmak ve eğitimin başlayacağı tarih itibarı ile üye aidat borcu bulunmamak 

Eğitim Şekli :  
Eğitimlerimiz Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından belgelendirilmiş “İşyeri Hekimliği ve İş 
Güvenliği Uzmanlığı Eğitici Belgesi”ne sahip eğiticilerimiz tarafından 90 saat “Uzaktan Eğitim” 90 saat 
“Örgün Eğitim” ve  40 saat (beş gün) uygulama eğitimi (staj) olacak şekilde gerçekleştirilmektedir.  
Eğitimler; power-point sunumlar, animasyon filmleri, iş kazaları görüntüleri ve uygulamalı çalışmalar ile 
gerçekleştirilmektedir. Staj yeri katılımcı tarafından sağlanamadığı takdirde, DETAM Eğitim Kurumu 
tarafından destek sağlanacaktır. Kırk saatlik stajın; 20 saati İşyeri Güvenliği uzmanı, 4 saati de İşyeri 
Hekiminin rehberliğinde geçirilmek zorundadır. Kalan 16 saatlik süre işyerinde görevli mühendis ya da 
teknik eleman rehberliğinde işyerinde geçirilecektir. 
Eğitim Dokümanları : 
Eğitim öncesi  ders not olarak DETAM EĞİTİM kitabımı verilecek; eğitim  sonunda  eğitim notları PC 
formatta  verilecektir.  
Aynı zamanda eğitim notları uzaktan eğitim sistemi içerisinde de yayınlanmaktadır. 
Dersliklerimiz;  bilgisayar,  projeksiyon ve beyaz tahtalarla donatılmıştır.  
Eğitim Yeri :  
Gürsel Mah.Işıl Sokak.  No:2 KAĞITHANE /İSTANBUL  
Belgelendirme :  
Eğitime katılan ve eğitim koşularını yerine getiren katılımcılara “İş Güvenliği Uzmanlığı Eğitim Programı 
Katılım Belgesi” verilecektir. Bu belge ile birlikte Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından açılan 
sınavlara katılma hakkı kazanılmış olunacaktır. 
 
Eğitime Devam:  
Katılımcıların teorik eğitimin %90’ına ve uygulamalı eğitimin ve stajın tamamına katılımı zorunludur. 
Katılımcılara programın ilk aşaması olan Uzaktan Eğitim için bir kullanıcı adı ve şifre bildirilecektir. 
Katılımcı bu şifre ile sisteme giriş yapıp öncelikle Kullanım Klavuzunu dikkatle okuyarak işleyişi 
öğrenecektir. Kişiler 90 saatlik Uzaktan Eğitimi (Asenkeron ve Senkron) kullanıcı adı ve şifresi ile  
DETAM web sitesine girerek asenkron eğitimi verilen tarihler arasında, senkron eğitimi de belirtilen tarih 
ve saatlerde, tamamlamakla yükümlüdür. Her dersin konularını çalışıp testlerini bitirip, aynı zamanda 
toplam ders süresini de doldurmakla yükümlüdürler.  
Uzaktan Eğitimin Asenkron olan 81 saatinde katılımcı kendi başına  okuyup anlayarak ilerleyecektir. 9 
saatlik Senkron kısmında ise kendisine uzaktan eğitim başladıktan sonra iletilcek senkron eğitim 
takviminde belirtilen gün ve saatlerde, bilgilsayarı karşısında bulunup eğitici ile karşılıklı, canlı olarak ders 
alacaktır. 
 Programın ikinci bölümünde 90 saatlik Yüzyüze eğitim kısmını, belirtilen tarihler arasında, belirtilen 
günlük ders saatlerinde, eğitim kurumuna gelip derslere katılarak tamamlamakla yükümlüdürler.  
Sınavlar:  
Eğitim programlarını tamamlayan adayların sınavları Bakanlıkça yapılır veya yaptırılır. Girdiği ilk 
sınavda başarılı olamayan aday, onu izleyen sınavlardan birine daha katılabilir. Ancak iki sınavda da 
başarılı olamayanlar yeniden eğitim programına katılmak zorundadırlar. Sınavlarda, 100 puan 
üzerinden en az 70 puan alan adaylar başarılı sayılır. İtirazlar sınavı düzenleyen kurum tarafından 
sonuçlanır. 
 
 



B. KOŞULLAR: 
  

1. Eğitimlerde konaklama, yol ve yemek masrafları katılımcıya aittir.  
2. Eğitim kaydının yaptırılması için eğitim ücretinin 500-TL’sinin aşağıda bilgileri verilen DETAM 

hesabına yatırılması gerekmektedir. İlgili, 500TL’yi yatırmadan kesin kayıt yapılmayacaktır. 
3. Kayıt öncesi ekte sunulan Eğitim Başvuru Formu doldurulup firmamıza iletilmesi gerekmektedir. 
4. Katılımcı/Firma DETAM’ca belirlenen eğitim şekline ve zamanlarına uymak yükümlüdür. 

 
5.  Katılımcı/Firma, kayıt sırasında alınan ücretin kalanını örgün eğitimin son bulmasından iki gün öncesine 

kadar DETAM’ ın hesap numarasına ya da Muhasebe Müdürlüğüne yatırır ve belgeyi DETAM Eğitim 
Kurumu sekreterine teslim eder. Sekreter, iki gün içerisinde belgelerle Muhasebe Müdürlüğüne 
başvurarak faturaları kestirir. Kesilen bu faturalar sekreter tarafından katılımcılara elden ya da posta 
yoluyla ulaştırılır. 
 

6. Kurs süresince hastalık, tatil ve benzeri mazeretlerle devamsızlık yapan ya da kursu terkeden 
katılımcıya/firmaya ödenmiş ücret iade edilmez. Katılımcı/Firma özürlü ve özürsüz devamsızlıklarında kurs 
ücretini tam yatırır. 
 

7. DETAM kurs kayıt işlemlerini tamamlayıp, katılımcıyı Bakanlığa bildirerek uzaktan eğitime başladığında 
ücretin tamamına hak kazanır. 

 
 
 
 

C. EĞİTİM ÜCRETİ 
 

Konu  Program Ücret 

C Sınıfı İş Güvenliği Eğitimi 
Hafta İçi Gündüz Eğitimi 

(09.00-15.00 saatleri arası) 
1100 TL + KDV 

C Sınıfı İş Güvenliği Eğitimi 
Hafta İçi Akşam Eğitimi 

(15.00-21.00 saatleri arası) 
1300 TL + KDV 

C Sınıfı İş Güvenliği Eğitimi 
Hafta Sonu Eğitimi 

(09.00-15.00 saatleri arası) 
1400 TL + KDV 

 
 
 

        D.   HESAP BİLGİLERİ 

Banka Adı Şubesi Şube Kodu IBAN No 

Akbank Mecidiyeköy 133 TR67 0004 6001 3388 8000 1514 61 
 

 


